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سیاسی و بین المللگوناگون

 رئیس جمهور گفت: سلامت فقط به غذا و هوا و ورزش نیست 
نباید به آینده مأیوس بود.پس فردا عید است و ایام میلاد 
حضرت زهرا )س( در پیش است باید نشاط داشته باشیم 
بگذاریم مردم نشاط داشته باشند چطور اگر گریه کنیم حلال 

است ولی بخندیم حرام است؟
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری ، حجت 
الاسلام »روحانی « روز گذشته در نخستین مجمع ملی 
سلامت گفت: سلامت جسم و روح بدون نشاط میسر نمی 
شود بگذارید جامعه و جوانان نشاط داشته باشند.مردم 

رانسبت به آینده کشور و نظام مأیوس نکنید و دروغ نگویید.
 وی افزود: استاندارها، فرماندارها، خیرین و سازمانهای مردم 
نهاد جمع شوند و حتی یک بخش از خطبه های نماز جمعه و 

مداحی ها به نشاط و زندگی مردم اختصاص یابد.
رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت سرمایه گذاری در بخش 
سلامت کشور گفت: مجمع ملی سلامت یعنی همه دستگاه 
ها و ارگانها و سمن ها به صحنه بیایند تا در این بخش هم 
پیشرفت کنیم.  به گزارش خبرگزاری صدا و سیما دکتر 
روحانی تصریح کرد: فرهنگ در ترویج سلامت بسیار مهم 

است و سبک زندگی ما را تعیین می کند.
وی گفت: حالا اگر ما از تعامل با جهان بگوییم  بعضی ها 
خیلی بدشان می آید،  نمی دانم چرا بعضی ها به تعامل با 
جهان  حساسیت  دارند؟  رئیس مجمع ملی سلامت افزود: 
تعامل با جهان که ما می گوییم، ممکن است کسی بگوید 
تعامل با جهان چه کار با سلامت دارد، شما وقتی تعامل با 
جهان ندارید و دچار تحریم هستید ناچار می شوید از کود و 
سم غیراستاندارد استفاده کنید  زیرا کشوری که  این مواد 

استاندارد را دارد به شما نمی دهد.
رئیس جمهور با بیان اینکه باید سلامت را از نانوایی  مزرعه و 
باغ ها شروع  کنیم تصریح کرد: سلامت یک  دنیای  وسیعی 
دارد .در مسئله دارو و  درمان  هم این چنین است، این جور 

نیست که بگوییم در دارو  و درمان  خودمان  یا در پزشکی، 
ما بدون نیاز به بخش های دیگر و جهان هستیم. وی گفت: 
قیمت داروهای وارداتی از آغاز دولت یازدهم تاکنون حداقل 
20 درصد و قیمت تجهیزات پزشکی 40 درصد ارزان تر 
شده است. رئیس جمهور با انتقاد تلویحی از کم حافظه بودن 
برخی درباره نارسایی های قبل از دولت یازدهم، آن را ناشی 
از آلزایمر سیاسی دانست و گفت: یادمان نمی رود که آن وقت 
وضع و قیمت دارو، تجهیزات پزشکی و وضع درمان چگونه بود 
در آن زمان برخی داروها و تجهیزات پزشکی به دست ما نمی 
رسید. رئیس جمهور با انتقاد مطایبه آمیز از انعکاس اخبار در 
رسانه ملی تصریح کرد: در مقطعی دو روزه با افزایش قیمت 
گوشت این موضوع به خبر یک تلویزیون تبدیل می شود و 
خبرنگار به قصابی می رود و می پرسد گوشت چند درصد 
گران شده است درحالیکه اگر قیمت همین کالا ارزان شود 

در جایگاه خبر آخر قرار می گیرد.
 رئیس جمهور بر استفاده از مشارکت خیران و سازمان های 
مردم نهاد خیریه برای یاری رساندن به نیازمندان مانند افراد 

معلول در بخش سلامت تاکید کرد.

  رئیس جمهور خاطرنشان کرد: باید به دلایل و منشأ چاقی در 
کشور توجه کنیم و دلایل شیوع آن را برطرف کنیم که یکی از 

آنها سبک زندگی در حوزه ورزش است. 
  وی یادآور شد: ورزش مهم است لذا باید از زمان مدرسه 
اهمیت ورزش را مطرح کنیم، وقتی که زنگ ورزش بی ارزش 
می شود عوارضی چون  کمردرد، زانودرد و غیره در سنین 

بالابه سراغ انسان می آید.
وی با اشاره به میزان نیاز کشور به تخت های بیمارستانی ، 
گفت: ما در این دولت حرکت خوبی شروع کردیم که گفته می 
شود تا پایان دولت یازدهم 21 هزار تخت بیمارستانی فعال 

خواهد شد که البته این میزان برای کشور کافی نیست.
  وی سال های 94 و 95 را سال های سختی برای دولت 
یازدهم خواند و تصریح کرد: بخشی از سختی این سال ها به 

حوزه سلامت برمی گردد.
رییس جمهوری در نخستین مجمع ملی سلامت از 6 سازمان 
برگزیده جشنواره مولفه های اجتماعی موثر بر سلامت 
 تجلیل کرد .  همچنین با حضور رییس جمهوری از کتاب 

"اطلس بیماری های  شایع" رونمایی شد . 

 رئیس جمهور در نخستین مجمع ملی سلامت:

بگذاریم مردم نشاط داشته باشند

در حالی که نمایندگان کارگران در شورای عالی کار بر ارتقای 
سطح معیشت کارگران و کاهش هزینه های زندگی خانوار 
تاکید دارند، نمایندگان کارفرمایان می گویند که دولت خود را 
از حل موضوع دستمزد کارگران کنار کشیده و پاسخگوی نیاز 
کارگران و کارفرمایان نیست. به گزارش ایسنا، »جمال رازقی 
جهرمی«، عضو هیات مدیره کانون عالی کارفرمایان اظهار 
کرد: اگرچه ما معتقدیم که افزایش مزد حق کارگران است و 
حداقل دستمزد پیشنهادی گروه کارگری زیر خط فقر است 

ولی کارشناسان ما با افزایش مزد در حد نرخ تورم هم مشکل 
دارند. وی با اشاره به آمارهای بانک مرکزی افزود: بر اساس 
آمار بانک مرکزی ۳۳ درصد سبد هزینه معیشت کارگران 
را هزینه های مسکن، شش درصد هزینه های تحصیل و 
آموزش و 6.5 درصد را هزینه های درمان تشکیل می دهد اما 
برابر قانون تامین این حداقل ها بر عهده دولت است و وظیفه 
کارفرما نیست. وی گفت : سال های سال است که دولت 
خود را از حل موضوع دستمزد کنار کشیده و به وظیفه خود به 

عنوان ضلع سوم عمل نمی کند. »علی خدایی«، عضو کانون 
عالی شوراهای اسلامی کار نیز در ادامه برآورد حداقل مزد 
کارگران در سال آینده را بین دو میلیون و 600 هزار تومان تا 

سه میلیون و ۳00 هزار تومان اعلام کرد.
به گفته وی  ماده 41 قانون کار در بند دو بر ارتقای معیشت 
کارگران تاکید کرده است بنابر این نمی توانیم تنها به سمت 
نرخ تورم برویم و ملاک توجه به معیشت نیروی کار را در تعیین 

دستمزد نادیده بگیریم.

 پیشنهاد دو میلیون تومانی ؛حداقل مزد کارگران در سال 96

تسهیلات نوروزی وزارت بهداشت 
برای بیماران هموفیلی و تالاسمی

ایسنا -کارشناس بیماران هموفیلی وزارت بهداشت 
تمهیدات نوروزی برای بیماران هموفیلی و تالاسمی 

را تشریح کرد.
 دکتر »حنطوش زاده« ، گفت: بر این اساس برای 
شهرهای مسافرپذیری مانند مشهد، تبریز، اصفهان 
نیاز  مورد  فاکتورهای  درصدی  افزایش۳0  و... 
بیماران را خواهیم داشت و برای سایر دانشگاه های 
علوم پزشکی کشور فاکتورها را به میزان 20 درصد 
افزایش می دهیم که نامه آن به سازمان غذا و دارو 

ارسال شده است.

سیگنال های مثبت در بازار مسکن
ایسنا - بانک مرکزی از افزایش حجم معاملات و البته 
قیمت هر متر مربع واحد مسکونی طی 11 ماه امسال 
خبر داده و اعلام کرده که بازار مسکن در این مدت 

بهبود یافته است.
آمار تازه بانک مرکزی از تحولات بازار مسکن حاکی 
از آن است که در 11 ماه منتهی به بهمن ماه تعداد 
معاملات آپارتمان های مسکونی شهر تهران به مرز 
150 هزار واحد رسیده که حدود 6.5 درصد نسبت 

به همین دوره در سال قبل افزایش دارد. 

»لارىجانی« خبر داد: 

کسب مجوز از رهبری برای توسعه 
آبرسانی به روستاها 

صدا و سیما - رئیس مجلس گفت: با عنایتی که مقام 
معظم رهبری به آبرسانی به روستاها دارند ، اجازه 
دادند که برداشت از صندوق توسعه ملی برای آبیاری 
تحت فشار و آبرسانی به روستاها در چارچوب لایحه 

بودجه 96 در مجلس بررسی شود.
»لاریجانی« در نشست علنی روز گذشته مجلس، در 
جریان بررسی بخش درآمدی جزئیات لایحه بودجه 
سال 96 درخصوص برداشت از محل صندوق توسعه 
ملی گفت: این موارد به ویژه آبیاری تحت فشار و 
آبرسانی به روستاها به صورت اجمالی با مقام معظم 
به  آبرسانی  مسئله  به  ایشان  و  شد  مطرح  رهبری 
روستاها عنایت دارند و اجازه دادند که در مجلس به 

آن ورود شود.
رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: نباید ایراد 
قانون اساسی به برداشت از محل صندوق توسعه ملی 
برای اهدافی همانند آبیاری تحت فشار و آبرسانی به 

روستاها گرفته شود.

 صورت حساب مشمولان سهام عدالت 
در ساىت سامانه 

SAMANESE. رئیس سازمان خصوصی سازی از آغاز به کار سامانه نرم افزاری
IR به منظور ارایه صورت حساب به مشمولان سهام عدالت از هفته آینده خبرداد. 
به گزارش صدا و سیما »پوری حسینی« گفت: در این مرحله قرار نیست ورق سهم 
به مشمولان داده شود بلکه قرار است مشمولان از طریق این سامانه از صورت 

حساب سهام خود مطلع شوند.

رئیس کمیته امداد: 
11 میلیون نفر زىر خط فقر هستند

مهر -  رئیس کمیته امداد کشورگفت: اگر خط فقر را ۸12 هزار تومان فرض 
کنیم، حدود 11 میلیون نفر در کشور زیر خط فقر هستند. 

»فتاح« ، رئیس کمیته امداد با بیان اینکه اسفندماه به دلیل برگزاری جشن 
نیکوکاری ماه پر مشغله ای برای کمیته امداد محسوب می شود، گفت: سال 
گذشته مردم خیر بیش از  ٧0 میلیارد تومان از طریق جشن نیکوکاری به 
نیازمندان کمک کردند که بر اساس پیش بینی امیدواریم این مبلغ امسال به 

یکصد میلیارد تومان افزایش پیدا کند.

بودجه عمومی سال آىنده 3 میلیون و 983 
هزارمیلیارد رىال تعیین شد

ایرنا - نمایندگان مجلس شورای اسلامی بودجه عمومی سال 96 کشور را سه 
میلیون و 9۸۳ هزار و ۸۳۳ میلیارد و ۳۳5 میلیون ریال تعیین کردند.

با تصویب نمایندگان مجلس، منابع بودجه عمومی دولت از لحاظ درآمدها و 
واگذاری دارایی های سرمایه ای و مالی بالغ بر سه میلیون و 9۸۳ هزار و ۸۳۳ 

میلیارد و ۳۳5 میلیون ریال تعیین شد.

ثبت نام از نامزدهای انتخابات میان دوره ای مجلس 

ایسنا - ثبت نام از نامزدهای انتخابات میان دوره ای مجلس شورای اسلامی از 
صبح روز گذشته  در چهار حوزه انتخابیه آغاز شد. 

انتخابات  با  همزمان  اسلامی  شورای  مجلس  میان دوره ای  انتخابات 
ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا در چهار حوزه اصفهان، 

مراغه، اهر و بندرلنگه در روز 29 اردیبهشت 96 برگزار می شود.

ورود نیروهای وىژه رژىم صهیونیستی به خاک 
سورىه برای جاسوسی

ایسنا - شبکه دوی تلویزیون رژیم صهیونیستی از نفوذ مکرر نیروهای ویژه وابسته 
به ارتش این رژیم به خاک سوریه با هدف جمع آوری اطلاعات و جاسوسی خبر 
داد. این شبکه غیردولتی رژیم صهیونیستی یک گزارش تصویری پخش کرد که 
نشان می داد یگان ویژه "کرکس" وابسته به نیروی اطلاعات میدانی ارتش رژیم 

صهیونیستی وارد مرزهای سوریه در شمال اسرائیل شده است.

»سردار اشتری« : در موضوع امنیت انتخابات با 
کسی تعارف ندارىم 

صدا و سیما - سردار  »اشتری« فرمانده نیروی انتظامی در همایش سراسری 
مجریان برگزاری انتخابات گفت: یکی از موضوعات مهمی که رهبر معظم انقلاب 
در دوره های گذشته بر آن تاکید داشتند، بحث امنیت، سلامت، مشارکت و 

رقابت در انتخابات است.


